[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024                                                                                                    1002-п
«О создании рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на территории Осинниковского городского округа»

В соответствии с частью 1 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря  2023 года № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года № 571 «Об утверждении Положения  о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействии нелегальной занятости», пунктом 3 постановления Правительства Кузбасса от 10 июля 2024 года № 437 «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе» администрация Осинниковского городского округа постановляет:

1. Создать рабочую группу по противодействию нелегальной занятости на территории Осинниковского городского округа (далее рабочая группа) и утвердить её состав в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Определить, что рабочая группа по противодействию нелегальной занятости на территории Осинниковского городского округа руководствуется в своей деятельности Положением о межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе, утвержденным постановлением Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 10 июля 2024 года № 437 «О межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Кузбассе».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Осинниковского городского округа.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса Ю.А. Самарскую.

Глава

Осинниковского городского округа                                                                          И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен             _______      ____________            Ю.А. Самарская

	Приложение

к постановлению администрации

Осинниковского городского округа

от ____________ №____________

Состав

рабочей группы по противодействию нелегальной занятости

на территории Осинниковского городского округа

	Романов Игорь Васильевич
	- Председатель рабочей группы, Глава Осинниковского городского округа;

	Самарская Юлия Анатольевна
	- Заместитель председателя рабочей группы, заместитель Главы городского округа по экономике, инвестиционной политике и развитию бизнеса;

	Щербакова Алина Витальевна

	- Секретарь рабочей группы,  главный специалист отдела экономики;

Члены рабочей группы:

	Кауров Виталий Викторович

	- Первый заместитель Главы городского округа;

	Скрябина Любовь Алексеевна
	- Заместитель Главы городского округа – руководитель аппарата администрации;

	Баландина Элеонора Альтафовна
	- Заместитель Главы городского округа по финансам  - начальник Финансового управления администрации Осинниковского городского округа;

	Павловская Светлана Викторовна
	- Начальник отдела экономики администрации Осинниковского городского округа;

	Иванова  Татьяна Владимировна
	- Начальник отдела по потребительскому рынку и защите прав потребителей администрации Осинниковского городского округа;

	Зернова Екатерина Романовна
	- Начальник отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации Осинниковского городского округа;

	Глазер Арина Александровна
	- главный специалист планово-экономического отдела УСЗН администрации Осинниковского городского округа;

	Золотарева Вера Валерьевна
	- начальник отдела персонифицированного учета и администрирования страховых взносов №8 ОСФР по Кемеровской области – Кузбассу(по согласованию);

	Рылов Алексей Прокопьевич
	- Директор ГКУ ЦЗН г. Осинники (по согласованию);

	Порываев Дмитрий Владимирович
	- Начальник Межрайонного отдела службы судебных приставов по г.Осинники, г.Калтан (по согласованию);

	Сулейманов Рустам Ирнисович
	- заместитель начальника МВД России по г. Осинники, подполковник полиции (по согласованию);

	Печурин Сергей Александрович
	- руководитель следственного отдела по г. Осинники СУ Следственного комитета РФ по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию);

	Шолева Татьяна Владимировна
	- главный государственный инспектор труда (по согласованию);

	Пронякина Елена Юрьевна
	- начальник межрайонной ИФНС России № 8 по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию);

	Жданов Олег Владимирович
	- председатель Осинниковского отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

	Гуляр Петр Иванович
	- председатель Координационного совета организаций профсоюзов г. Осинники – представитель Кемеровского областного объединения организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» (по согласованию);

	Бобровская Галина Васильевна
	- руководитель местной общественной организации Осинниковского городского округа всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

И.о. заместителя Главы городского округа -

руководителя аппарата администрации                                                                 Е.Ю. Деревщукова

Павловская Светлана Викторовна

4-34-91

[image: image1.png]